
OSNOVNA ŠKOLA DR. FRANJE TUĐMANA 

SV. JURJA 1, 21322 BRELA 

KLASA: 112-01/20-01/08 

URBROJ: 2147/03-18-01-20-12 

Brela, 03.11.2020. godine 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20) i članka 72. Statuta Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela (KLASA: 012-03/19-01/01, 

URBROJ: 2147/03-18-02-19-1 od 12. lipnja 2019. godine), ravnateljica Osnovne škole dr. 

Franje Tuđmana, Brela donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju Natječaja za zasnivanje radnog odnosa za učitelja informatike 

 

 

I. 

Ovom Odlukom poništava se Natječaj za zasnivanje radnog odnosa za učitelja informatike na 

neodređeno puno radno vrijeme, koji je objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Brela dana 

05.10.2020. godine (KLASA: 112-01/20-01/07, URBROJ: 2147/03-18-01-20-01). 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, 

Brela. 

 

 

Ravnateljica: 

         Ivana Ravlić, prof. 

 


